
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/196/20 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi 

w zakresie odbioru odpadów komunalnych oraz za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U . z 2020 r. poz. 713 ze zm.: Dz.U. z 2020 r., poz. 1378) i art. 6 ust. 2 i 4 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1439) Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi 

w zakresie odbioru odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych, w wysokości: 

1) za jednokrotne odebranie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych ustala się stawkę opłaty 

za odpady gromadzone: 

a) w worku o pojemności 120 l – w wysokości 53,88 zł, 

b) w pojemniku o pojemności 120 l – w wysokości 53,88 zł, 

c) w pojemniku o pojemności 240 l – w wysokości 107,76 zł, 

d) w pojemniku o pojemności 1100 l – w wysokości 493,90 zł, 

2) za jednokrotne odebranie selektywnie zebranych odpadów komunalnych ustala się stawkę opłaty za odpady 

gromadzone: 

e) w worku o pojemności 120 l – w wysokości 26,94 zł, 

f) w pojemniku o pojemności 120 l – w wysokości 26,94 zł, 

g) w pojemniku o pojemności 240 l – w wysokości 53,88 zł, 

h) w pojemniku o pojemności 1100 l – w wysokości 246,95zł, 

3) opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych – 270 zł. 

2. Za worki i pojemniki o mniejszej lub większej pojemności stawki opłat ustala się w wysokości 

proporcjonalnej do ich pojemności. 

3. Stawki opłat określone w ust. 1 uwzględniają podatek od towarów i usług (VAT). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5841



§ 3. Traci moc uchwała nr XIII/92/11 Rady Gminy Rewal z dnia 4 listopada 2011 r. w sprawie górnych 

stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych na terenie Gminy Rewal. (DZ. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r., poz. 2954). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 

 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5841


		2020-12-22T13:51:33+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




